广州到济南冷冻物流专线 冷冻运输 相关信息

产品名称 广州到济南冷冻物流专线 冷冻运输 相关信息

公司名称 踏信冷链物流有限公司

价格 420.00/吨

规格参数 广东冷链物流:冷冻产品
广东冷冻运输:冷藏产品
广东冷藏货运:食品冷链

公司地址 全国服务

联系电话 17280155564 17280155564

产品详情

 广州到济南冷冻物流专线 冷冻运输 相关信息

广东踏信冷链物流有限公司与物流有限公司是一家集普货,冷藏冷冻的物流公司，是一家从事跨省市公路
货物运输和仓储的服务性企业。公司实力雄厚，拥有多年的营运经验。公司在仓储部现拥有5000平方米
仓库，冷藏冷冻仓库1000平方，仓储能力达5000余吨。设有多个和储运网点，自备货运车辆30余辆（5T-3
0T），网络合同车100辆，另有多辆危险品车辆，备有市区通行证可随时为您提供市内短驳，零担快运业
务，设有标准市内仓库备有各类铲车等装卸设备。

今年国家扩大内需，继续鼓励绿色智能家电下乡。县级家电市场今年恢复得怎样，渠道有什么变化？记
者在江西省南丰、南城等地实地探访时发现，县级家电市场的改善型消费正在崛起⋯⋯

县级家电市场的规模达数千亿元，消费升级趋势明显，电商平台加快渠道下沉，未来会进一步优胜劣汰
。

家住广州的晓晨8月初回江西南丰看望老人家，顺便在当地花了7200元，帮老人家购置了一台3匹的空调
柜机和一台净水器。像晓晨这样暑假返乡的人流正在打开县级家电市场增长空间。

今年国家扩大内需，继续鼓励绿色智能家电下乡。县级家电市场今年恢复得怎样，渠道有什么变化？记
者在江西省南丰、南城等地实地探访时发现，县级家电市场的改善型消费正在崛起，今年消费复苏有波
动；电商平台下沉渠道发展迅速，品牌专卖店减少。

01县级家电市场仍有潜力可挖

今年7月，国家发改委等7部门印发的《关于促进电子产品消费的若干措施》提出，大力支持电子产品下
乡，有条件的地区可对绿色智能家电下乡、家电以旧换新等予以适当补贴；改造tisheng县乡家电销售服
务网络；开展绿色智能电子产品展销活动。

从数据来看，受政策以及市场复苏等因素影响，县级市场的家电复苏正在提速。

据奥维云网（AVC）线下监测数据，五线市场由于新增普及性需求占比高，2023年上半年，国内县级市
场空调零售额同比增长17.63%，一、二、三、四线市场的空调零售额同比增幅分别仅为8.38%、6.27%、6.
78%和5.28%。

GfK中怡康的零售监测数据也显示，2023年“6.18”期间国内线下家用空调各级市场的同比增速中，四级
市场增速最高、达27.5%，三级市场的增速慢些、达20.3%，一、二级市场负增长。目前中国农村的空调
保有量水平还未达到饱和，2021年数据为每百户89台，未来几年下沉市场还有巨大增量空间，空调品牌
在下沉市场的表现将决定其整体市场地位。

在南丰开了一家京东家电格力联合体验店和苏宁易购加盟店的店主8月4日对记者表示，今年6月空调卖得
不错，7月初从外地回乡过暑假的人也带来了订单，但7月下旬以来同比出现下滑。这跟天气有关、持续
高温的时间还不够长，也跟经济大环境有关。

南丰县以桔子为龙头产业，新商业街国安路一带的新房子，早两年价格曾高达9000多元/平方米，可以与
其所属抚州市的房价相提并论。去年南丰蜜桔的收成受到疫情影响，2023年南丰房价下滑，国安路的新
房已降到7000多元/平方米。“卖空调是靠天吃饭，希望经济好一些，可以卖出一些高档空调，现在顾客
比价后哪怕贵50元也不愿多花一点钱。”店主说。

“今年抚州市整体空调市场是同比下降的”，南城县九鼎天猫优品电器店的老板汪洋8月6日告诉第一财
经记者，但是因为当地消费者有新房装修，南城县的家用中央空调市场却在增长，县级家电市场消费升
级的趋势明显。如两门、三门冰箱的销量减少，300升以上的大容积冰箱销量增长；55英寸彩电销量减少
，65、75英寸彩电已逐渐成为主流。

02电商平台下沉渠道快速发展

记者留意到，南丰子固北路有一家老格力空调专卖店已关闭。据了解，今年格力进行渠道变革，除了各
地销售公司发展的格力专卖店，格力在县级市场还与京东合开联名店。

“现在只做一个品牌、一个品类，很难生存。”上述京东格力联名店的店主之前曾开设过某个家电品牌
的专卖店，现在转做苏宁易购的加盟店。此外，他接手了隔壁的一家门店，将其打造成京东家电和格力
的联名体验店，“多个平台拿货，品牌、品类更丰富，顾客选择也更多。”

南丰当地的电器连锁店赵氏三兄弟，也与电商平台合作。除了有一家“赵氏三兄弟”的店，近年还开了
一家“京东家电”门店和一家天猫优品电器体验店，后者还是美的慧生活体验店。

这家天猫优品电器体验店的店长8月4日告诉第一财经记者，南丰桔子去年收成受到疫情、天气等因素影
响，但在全国做桔子生意的人仍然可以赚到钱，加上去年夏天持续高温，因此南丰去年卖空调从6月底卖
到10月初，前后一共卖了四个月。今年6月生意很旺，但7月下旬以来变淡。接下来秋季将推套购家电，
因为装修房子的人春节后开始着手，买家电是最后一环，差不多就到秋天了，套购家电少则上万元，多
则数万元。

“现在县里的人买家电也都要买好的，杂牌货没人买。”这位店长说，所以店里都卖美的、格力、海尔
、海信、TCL、创维、小天鹅、容声、方太、老板等品牌家电；家电套购一般包括彩电、空调、冰箱、
洗衣机、厨电（烟机、灶具或集成灶）、热水器、净水器等。

每年生意会有波动，但县里的商业氛围还是越来越旺。这位任职了10多年的店长说，最早这个店只卖烟
机、灶具、热水器和小家电，六年前开始卖大家电。“县里的生意变化很大，原来靠小家电，现在靠大
家电。大家电金额大，但利润薄，要走量。我们主要靠老顾客。”

现在赵氏三兄弟“嫁接”了京东、天猫的电商平台，多个平台拿货更灵活，而且自己还做安装等售后服
务业务。即买即装是其增强竞争力的手段之一。店内还打出“比网购价更低”的口号。记者留意到，这
些县级零售店的老板自己也参与搬货、门店货物摆放等，亲力亲为。

江西区域连锁四平电器十年前已在南丰开了一家店，近年电商渠道下沉使它面临的竞争加剧。四平电器
董事长张小平8月6日向记者预测说，随着优胜劣汰，各地县级家电市场均会有两三家京东、天猫加盟店
，还会有苏宁加盟店及美的、海尔和格力专卖店各一家，区域连锁仍然会有生存空间。

“下沉渠道是热点”。行业zishen观察人士边广学向记者表示，目前县乡家电市场，京东、天猫优品、苏
宁易购零售云、品牌专卖店、建材家居店、社区店等各显其能，线上线下融合、家居家电一体化的成为
趋势。

03千亿农村市场的服务商有待扶持

南城县的家电市场，电商平台也在发展下沉渠道。之前曾在广东工作、近年回乡创业的汪洋，四年前借
款300万元，在南城县开了一家天猫优品家电的门店，既做批发，又做零售，自己也参与送货、安装，生

意还不错，但每月需还上万元的利息。他说，“现在家电市场已经进入微利时代，liuliang被各种渠道瓜
分，如何引流和成交是县级门店面临的主要问题。”

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org